
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  17 juni 2021

in het faillissement van

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs.

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       -€                       -€                       

bank 29.531,37€            -€                       29.531,37€            

giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 695,75€                 -€                       695,75€                 120,75€                   

kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren 89.341,14€            -€                       89.341,14€            

boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten

boedelbijdrage overnamer 

nummer 75,00€                   -€                       75,00€                   13,01€                     

waarborgsom huur 7.048,00€              7.048,00€              

restitutie belastingdienst 157,00€                 157,00€                 

restitutie verzekeringen 3.478,36€              3.478,36€              

per abuis betalingen 414,00€                 414,00€                 

restitutie pensioenpremie 9.895,22€              -€                       9.895,22€              

rente -€                       -€                       -€                       

5. totaal 140.635,84€          -€                       140.635,84€          133,76€                   

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 46.461,47€            -€                       46.461,47€            8.063,56€                

deurwaarder Belgie 75,00€                   -€                       75,00€                   -€                         

Insolvit 5.302,46€              -€                       5.302,46€              920,26€                   

restitutie pensioenfonds 2.082,24€              2.082,24€              

per abuis betalingen 414,00€                 414,00€                 

mr. Schollen 563,26€                 -€                       563,26€                 97,76€                     

accountant 635,25€                 -€                       635,25€                 110,25€                   

verhaalsonderzoek Belgie 839,06€                 839,06€                 

Nuijten & Nederpel 4.441,85€              -€                       4.441,85€              770,90€                   

UWV 61.454,80€            -€                       61.454,80€            

6. totaal 122.269,39€          -€                       122.269,39€          9.962,73€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 140.635,84€          -€                       140.635,84€          

totaal B 122.269,39€          -€                       122.269,39€          

7. saldo boedelrekening 18.366,45€            -€                       18.366,45€            

Mattteo B.V.

mr. P.A.M. Penders

mr. G.H. Smink

F.16/20/363

20-10-2020

1 t/m 4


